

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/85/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pytanie do Pakietu Nr 1. Czy Zamawiający dopuści równoważną, wysokiej jakości i innowacyjną elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną po obwodzie, powierzchnia 90cm², wymiary 128x122mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg? Powyższa elektroda jest kompatybilna z generatorami elektrochirurgicznymi produkcji m.in. ERBE, EMED i Valleylab oraz może pracować z każdą mocą prądu generowana przez diatermię, jest również bezpieczna i zapewnia prawidłową pracę u każdego pacjenta o wadze powyżej 5 kg. Nieznacznie mniejsza powierzchnia od wymaganej może tylko dodatnio wpłynąć na standard użytkowania a dopuszczenie zdecydowanie zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Tak, jednak Zamawiający wymaga, aby wymiary przyłącza były takie jak na dołączonym do wyjaśnień rysunku.

Pytanie 2. Pakiet nr 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku dla dorosłych, dzielone, pokryte hydrożelem o grubości 1 mm, owalne, wymiary 17,6x12,2 cm, szerokość połączenia 2,5x2,2 cm?

Odpowiedź: Tak, jednak Zamawiający wymaga, aby wymiary przyłącza były takie jak na dołączonym do wyjaśnień rysunku. Wymiar A – 2,3 cm, wymiar B od 2 do 4 cm.

Pytanie 3. Pakiet 2. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania giętką sondę argonową, wielorazową, GIT, śr. 2,3 mm, dł. 2,2 m, z wypływem od czola?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Lekarz Witold Chajec
SPECJALISTA CHIRURG
5628843

JM

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Przemysław Zieliński

Rys. 1

